电子温度测量仪表
HART®现场总线温度变送器
型号TIF50和TIF52
应用
■ 设备建造
过程工程
一般工业应用
石油和天然气

位和测量范围。
第8/10页 威卡 (WIKA) 数据资料TE 62.01 ∙ 04/2017
型号 功能特性 订货号
010031型 USB接口HART®调制解调器，专为新型笔记本电脑设计 11025166
010001型 HART®调制解调器，适用于RS-232接口 7957522
010041型 HART®调制解调器，适用于蓝牙接口[EEx ia] IIC 11364254
FC475HP1EKLUGMT HART®协议，锂离子电池，电源：AC 90…240 V，带EASY UPGRADE升级套件；
ATEX、FM和CSA认证（本安型）
按要求提供
FC475FP1EKLUGMT HART®协议，FOUNDATION现场总线，锂离子电池，电源：AC 90…240 V，
带EASY UPGRADE升级套件；ATEX、FM和CSA认证（本安型）
按要求提供
MFC5150 HART®协议，通用型电源，带250 Ω电阻的电缆套件，
带Ex防爆认证
按要求提供
磁性快接接头
magWIK
■ 用于鳄鱼夹和HART®端子的替代件
■ 快速、安全和牢固的电气连接
可用于所有配置和校准过程■
14026893
附件
尺寸 (mm)
15
56
70
7.
01
铝
不锈钢
第9/10页威卡 (WIKA) 数据资料TE 62.01 ∙ 04/2017
04
/2
01
7
C
N
认证
标识 描述 国家
EU 一致性声明
 ■ EN 61326EMC 指令
EN 61326 辐射（B 类 1 组）和抗干扰度（工业应用）
 ■ RoHS指令
 ■ ATEX 指令（可选）
危险地区
欧盟
IECEx (可选)
危险地区
全球
EAC (可选)
 ■ 压力设备指令
 ■ 危险地区
欧亚经济共同体
GOST (可选)
计量、测量技术
俄罗斯
KazInMetr (可选)
计量、测量技术
哈萨克斯坦
- MTSCHS (可选)
调试允许
哈萨克斯坦
BelGIM (可选)
计量、测量技术
白俄罗斯
DNOP - MakNII (可选)
 ■ 矿业
 ■ 危险地区
乌兹别克斯坦
- PESO (可选)
危险地区
印度